[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

24.03.2008 года                                г. Лесозаводск                               № 577
О согласовании безвозмездной передачи

в федеральную собственность имущества,

предназначенного для осуществления

полномочий федеральных органов

государственной власти

Рассмотрев обращения администрации  Лесозаводского городского округа, начальника Управления Судебного департамента в Приморском крае В.А. Шульги  от 06.02.2008 года № УСД/5-313, руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Дума Лесозаводского городского округа

           РЕШИЛА:
1. Согласовать безвозмездную передачу в федеральную собственность следующего недвижимого имущества:

- нежилые помещения общей площадью 606,6 кв.м. в здании (административное здание, Лит. А), номера на поэтажном плане: 10-15, 17, 17а, 19, 20-27; 1-15; 1-3, этажи: 1; 2; подвальный, назначение: административное, расположенные по адресу: Приморский край, г. Лесозаводск, ул. Пушкинская, 38 А.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству (Замятин).
Глава Лесозаводского городского округа

Т.Л.Лазарева

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

24.03.2008 года                                г. Лесозаводск                               № 578
О согласовании безвозмездной передачи

в федеральную собственность имущества,

предназначенного для осуществления

полномочий федеральных органов

государственной власти

Рассмотрев обращения администрации  Лесозаводского городского округа, начальника ОВД по Лесозаводскому городскому округу А.А.Балюлина от 12.01.2008 года № 1606,  руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Дума Лесозаводского городского округа

           РЕШИЛА:
1. Согласовать безвозмездную передачу в федеральную собственность следующего недвижимого имущества:
- нежилые помещения общей площадью 418,7 кв.м. в здании (Лит. А1 –пристройка) номера на поэтажном плане: 1-21, этаж: цокольный, назначение: административное, расположенные по адресу: Приморский край, г. Лесозаводск,              ул. 9-Января, 26.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству (Замятин).
Глава Лесозаводского городского округа

Т.Л.Лазарева